
ZARZĄDZENIE Nr 56A12015 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 8 MAJA 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.) postanawia się, co 

następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracj i rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr l a  i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) Dochody w kwocie 28.951.183,93 zl, 

2) Wydatki w kwocie 28.297.068,93 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżefowym 2015. 

/ 



Dział Rozdział 

75 1 

75107 

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 56A120 15 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 8 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2015 r. 

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
16 607,00 8580,00 25 1 87,00 

sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 903,00 8580,00 23 483,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

14 903,00 8580,00 23 483,00 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem:1 28 942 603,931 8 580,001 28951 183,931 



Dział 

751 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 56N2015 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 8 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 r. 

Rozdział § 

75107 

2010 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
1 6 607,00 8 580,00 25 1 8 7,00 

sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 903,00 8 580,00 23483,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
14 903,00 8580,00 23483,00 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

. ------
-Razem:1 2979920,931 8580,001 2988500,931 

-r-Tr;r= -F7'A 

) 



Dział Rozdział 

751 

75107 

l 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56N2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 8 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2015 r. 

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
16607.00 8580,00 25 187,00 

sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 903,00 8580,00 23 483,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fIZycznych 0,00 8580,00 8580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 385,00 80,00 1 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 11,00 209,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 058,00 750,00 8 808,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 4 094,00 - 723,00 3 371,00 

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 - 204,00 546,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 418,00 86,00 504,00 

Razem: 28 288 488,93 8580,00 28 297 068,93 -- --

mglil inż. ThdeU$, 

\ 



Dział 

75 1 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 56A12015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 8 maja 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 r. 

Rozdział § 

75107 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

16607,00 8 5 80,00 25 187,00 
sądown ictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostatych 

Podróże służbowe krajowe 

14 903,00 8580,00 23 483,00 

0,00 8580,00 8580,00 

1 385,00 80,00 1 465,00 

198,00 11,00 209,00 

8 058,00 750,00 8 808,00 

4 094,00 - 7 23,00 3 37 1,00 

750,00 - 204,00 546,00 

418,00 86,00 504,00 

. u Razemr- 2979920,931 
-

8 5 80,001 2 9 8 8 500,931 

BU 

\ 



• 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 56AJ2015 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 8 MAJA 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2015 rok 

Dokonuje SIę zwiększenia dochodów budżetowych w rozdziale 75107 o kwotę 

8.580 zł z tytułu dotacji celowej, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak 

DOS 3010-1-17/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w rozdziale 75107 o kwotę 

8.580 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 75107 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 




